
1 
  

Zásady ochrany osobních údajů 
 

I. 
Základní ustanovení 

1. Správcem osobních údajů podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”) je společnost Get Brand s.r.o. IČ 
11811285 se sídlem Zvěřinova 3428/5, 130 00 Praha (dále jen: „správce“). 

2. Kontaktní údaje správce jsou 
adresa: Nerudova 1285, 570 01 Litomyšl 
email: info@getbrand.cz 
telefon: +420 606 609 345 

3. Osobním údajem se ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/6792016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
"GDPR") rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické 
osobě. 

II. 
Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů 

Správce zpracovává osobní údaje, které jste mu poskytl  
1. v případě odpovědi na dotaz podaný pomocí kontaktního formuláře – jméno, příjmení, 

email 
2. komunikovali jste s námi písemně nebo elektronicky (např. prostřednictvím e-mailu) a 

sdělili jste nám osobní údaje – telefon, mobilní telefon, e-mailová adresa, ID datové 
schránky 

3. jste naším klientem/klientkou (FO, případně OSVČ) - akademický titul, jméno, příjmení, 
datum narození, adresa trvalého bydliště, doručovací nebo jiná kontaktní adresa, sídlo 
podnikání, IČO 

4. jste podnikající FO, nebo zaměstnancem PO, se kterou jsme uzavřeli smlouvu – 
akademický titul, jméno, příjmení, datum narození, adresa trvalého bydliště, 
doručovací nebo jiná kontaktní adresa, sídlo podnikání, IČO 

5. jste zaměstnancem/zaměstnankyní nebo jiným zástupcem našeho klienta – právnické 
osoby – Další osobní údaje Vámi poskytnuté ve smlouvě nebo dodatku či v jiných 
dokumentech a při jednáních, a to včetně pozdějších aktualizací 

III. 
Zákonný důvod a účel zpracování osobních údajů 

1. Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je  
• odpověď na Vámi podaný dotaz kontaktním formulářem 
• Plnění zákonných povinností  
• protože je to nezbytné pro uzavření a plnění smlouvy s vámi a uplatňování práv 

ve smlouvě 



2 
  

• ujednání 
• oprávněný zájem správce na poskytování přímého marketingu (zejména pro 

zasílání obchodních sdělení a newsletterů) podle čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, 
2. Váš souhlas se zpracováním pro účely poskytování přímého marketingu (zejména pro 

zasílání obchodních sdělení a newsletterů) podle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR ve spojení 
s § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb.   

3. Účelem zpracování osobních údajů je 
• vyřízení Vašeho dotazu; v kontaktním formuláři jsou vyžadovány osobní údaje, 

které jsou nutné pro úspěšné vyřízení dotazu (celé jméno a emailová adresa 
 

IV. 
Doba uchovávání údajů 

1. Správce uchovává osobní údaje  
• pouze po dobu nezbytnou k naplnění daného účelu zpracování, případně̌ po 

dobu, kterou nám ukládají právní předpisy. Doba uložení se liší v závislosti na 
právním titulu zpracování osobních údajů: 

• pro plnění našich zákonných povinností, zpracováváme osobní údaje po dobu, 
kterou nám ukládají právní předpisy 

• v případě našeho oprávněného zájmu, zpracováváme osobní údaje po dobu 
trvání oprávněného zájmu, případně po dobu, dokud nám nesdělíte, že si 
nepřejete, abychom tyto osobní údaje dále zpracovávali. 

• po dobu, než je odvolán souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely 
marketingu, nejdéle 5 let, jsou-li osobní údaje zpracovávány na základě 
souhlasu.  

• pro plnění smluvních povinností, zpracováváme osobní údaje po dobu trvání 
smluvního vztahu a dále po dobu maximálně̌ 10 let od ukončení smluvního 
vztahu, v ostatních případech zpracováváme osobní údaje po dobu, kterou nám 
ukládají právní předpisy 

2. Po uplynutí doby uchovávání osobních údajů správce osobní údaje vymaže.  
 

V. 
Příjemci osobních údajů (subdodavatelé správce) 

1. Příjemci osobních údajů jsou osoby  
• podílející se na dodání zboží / služeb / realizaci plateb na základě smlouvy,  
• podílející se na zajištění provozu služeb, 
• zajišťující marketingové služby 
• poskytovatelé účetních služeb 
• Za účelem vymáhání pohledávek mohou být vaše osobní údaje předány 

vymáhací společnosti nebo advokátní kanceláři 
2. Správce nemá úmyslu předat osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo 

mezinárodní organizaci. Příjemci osobních údajů ve třetích zemích jsou poskytovatelé 
mailingových služeb / cloudových služeb.  

 



3 
  

VI. 
Vaše práva 

1. Za podmínek stanovených v GDPR máte  
• právo na přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 GDPR,  
• právo opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR, popřípadě omezení zpracování 

dle čl. 18 GDPR.  
• právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR.  
• právo vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR a  
• právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR.  
• právo odvolat souhlas se zpracováním písemně nebo elektronicky na adresu 

nebo email správce uvedený v čl. III těchto podmínek.  
2. Dále máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se 

domníváte, že bylo porušeno Vaší právo na ochranu osobních údajů. 
 

VII. 
Podmínky zabezpečení osobních údajů 

1. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření 
k zabezpečení osobních údajů. 

2. Správce přijal technická opatření k zabezpečení datových úložišť a úložišť osobních 
údajů v listinné podobě.  

3. Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené osoby. 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Odesláním zprávy z internetového formuláře potvrzujete, že jste seznámen/a s 
podmínkami ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte. 

2. Pokud odmítnete poskytnout osobní údaje nezbytné pro výše uvedené účely, může se 
stát, že vám nebudeme moci poskytnout příslušné služby či zboží. 

3. Správce je oprávněn tyto podmínky změnit. Novou verzi podmínek ochrany osobních 
údajů zveřejní na svých internetových stránkách, případně Vám zašle novou verzi 
těchto podmínek na e-mailovou adresu, kterou jste správci poskytl/a. 

 
V Praze dne 25.5.2023. 

 


